

## HASCOL PETROLEUM LIMITED

#### NOTICE

## SCHEME OF ARRANGEMENT PERTAINING TO HASCOL PETROLEUM LIMITED

NOTICE IS HEREBY GIVEN for the purpose of obtaining approval of the Scheme of Arrangement dated September 27, 2022 between Hascol Petroleum Limited (the "Company"), its secured creditors and members (the "Scheme of Arrangement") for, inter alia, the rehabilitation of the Company through the restructuring / rescheduling, settlement and repayment of the existing financial obligations / liabilities of the Company towards its secured creditors, along with all ancillary matters thereto, pursuant to the Order of the Honorable Sindh High Court at Karachi dated November 24, 2022, passed in Petition bearing J.C.M. No. 31 of 2022 ("Order").

The purpose of this Notice is to inform the secured creditors of the Company that pursuant to the Order, a meeting of the secured creditors of the Company will be held at Pearl Continental Hotel, Club Road, Opposite PIDC, Karachi on December 22, 2022 at 12:00 noon to consider and if thought fit, approve, agree and adopt the Scheme of Arrangement.

A copy of the Scheme of Arrangement may be obtained from the Registered Office of the Company situated at 29th Floor, Sky Tower, West Wing (Tower A), Dolmen City, Abdul Sattar Edhi Avenue, Block 4, Clifton, Karachi, during business hours, on application, before the meeting by the secured creditors entitled to attend the meeting.

The Scheme of Arrangement will be subject to the subsequent approval of the High Court of Sindh.

By the Order of the Board Amad Uddin Chief Financial Officer Hascol Petroleum Limited

Karachi: 01 December, 2022

#### Notes:

The secured creditors of the Company entitled to attend the meeting having provided their no objection with respect to the proposed arrangement in terms of the Scheme of Arrangement, and those creditors who have yet to provide their consent to the Scheme of Arrangement, may send their representative to submit an approval / certificate to such effect in the meeting and / or otherwise vote at the meeting.

Authorized representatives of the secured creditors of the Company attending the meeting of secured creditors are required to produce a letter of authority / power of attorney.

#### Statement under section 281 of the Companies Act, 2017

The statement under section 281(1)(A) of the Companies Act, 2017 setting forth the terms of the Scheme of Arrangement and explanation of its effects, including the interests of the directors of the Company, and the effect of those interests along with other ancillary information, may be obtained upon request by any person entitled to attend the meeting of the secured creditors of the Company from the Registered Office of the Company, free of cost during normal business hours.

The aforesaid statement has been sent along with the notices of the meeting to the secured creditors, along with a copy of the Scheme of Arrangement and the audited unconsolidated specialized financial statements of the Company for the six months period ended June 30, 2022.



### HASCOL PETROLEUM LIMITED

# ہیسکول پیٹرولیم کمیٹٹر سے متعلق اسکیم آف ارینجمنٹ

بذرید بذامطلع کیاجاتا ہے کہ بیسکول پیٹرولیم لمیٹڈ ( کمپنی) اس کے معزز قرض دہندہ گان اور مجران کے مابین کمپنی کے موجودہ الیاتی واجبات اذررواریوں کی تنظیم نو اری شیڈونگ اتسفیہ اور اوا لیگ کے لئے کمپنی کی جانب سے دائر کردہ'' اسکیم آف اریخجدٹ'' بحوالہ نمبر 31/2022 مائر کردہ بتاریخ 27 سمبر 2022 بعدالت سندھ ہا میکورٹ کراچی کے 24 نومبر 2022 کو جاری کردہ تھم کی تقییل میں اسکیم آف اریخجدٹ کی منظوری حاصل کرئے کے مقصد نے نوش ہذا دیاجاتا ہے۔

نوٹس ہٰماک ذریعے کمپنی کے معزز قرض دہندہ گان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ آرڈ رکے مطابق ، کمپنی کے معزز قرض دہندہ گان کا ایک اجلاس مورخہ 22 دسمبر 2022 کو دو پھر 12:00 بجے بمقام پرل کانٹی نینٹل ہوٹل ، کلب روڈ ، بالقائل PIDC ، کراچی میں اسلیم آف اریخبنٹ پرغوروخوش اور ، اگر موزوں ہوتو منظوری کیلئے متعقد کہا جائے گا۔

اجلاس میں شرکت کے لئے اہل معزز قرض دہندہ گان اسکیم آف ار شجعت کی ایک کا پی کمپنی کے رجنز ؤ دفتر واقع 29 دمیں منزل ،اسکائی ٹاور ،ویسٹ ونگ (ٹاورا سے)، ڈولمین شی ،عبدالستاراید می ابوینیو، بلاک 4،کلفٹن ،کراچی ہے ،کاروباری اوقات کے دوران بعوض درخواست اجلاس سے قبل حاصل کر سکتے ہیں۔ اسکیم آف ار شجمت سندھ ہائی کورٹ کی منظوری ہے مشروط ہوگی۔

بحكم بوردُ عادالدين چيففناشل آفيسر بيسكول پيروليم لميشدُ

كارى:01:31

## نوش:

کمپنی کے معز زقرض دہندہ گان جو اجلاس میں شرکت کرنے کے حقدار ہیں اور جنبوں نے اسکیم آف اریٹجنٹ کے سلسلے میں مجوزہ انظامات کے حوالے سے اپنا کوئی اعتراض نہیں فراہم کیا اور وہ قرض دہندہ گان چنہوں نے ابھی تک اسکیم آف اریٹجنٹ کے لیے اپنی رضامندی فراہم نہیں گئے ہوں کا سرشیقایٹ تح آوری اور ایر دگر صورت میں اجلاس میں رائے وہی کیلئے اپنا تماکندہ بھیج کتے ہیں۔

معززقرض دبندہ گان کی اجلاس میں شرکت کرنے والے میٹن کے معززقرض دبندہ گان کے مجاز تمائندوں کوایک لیٹرآف اتھارٹی/ پاورآف اٹارنی پیش کرناضروری ہے۔

## كمپنيزايك،2017 كيشن 281 كتحت بيانيه

کمپنیزایکٹ 2017 کے سیکشن (A)(1)(28 کے تحت بیانیہ جس میں اسکیم آف اریخیف کی شرائط اور اس کے نفاذ کی وضاحت کی تی ہے، بیٹھول کمپنی کے ڈائر یکٹرز کے مفادات، اور ان مفادات کے اثرات کے ساتھ دیگر ذیلی معلومات کمپنی کے معزز قرض دہندہ گان کی جانب سے نامزد کردہ اہل افراد کی درخواست پر کمپنی کے رجٹر ڈوفتر سے کاروباری اوقات میں بلامعاوضہ حاصل کی جاسکتی ہے۔

ندکورہ بیانیہ 30 جون 2022 کوٹھ ہونے والی چھاہ کی مدت کے لیے اسلیم آف ارتجمنٹ اور کمپنی کے آڈٹ شدہ غیر متفقہ خصوصی مالیاتی بیانات کی ایک نقل کے ساتھ معزز قرض وہندہ گان کواجلاس کے نوٹس کے ساتھ ارسال کردیا گیاہے۔